
 

1 

 

SMLOUVA O DÍLO č. 18 - 0064 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel     TIC BRNO, příspěvková organizace  

se sídlem: Radnická 365/2, Brno 602 00 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxx,  
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zadavatel“ nebo „TIC“) 

 
Zhotovitel      název:  CONCEPT LINE s. r. o. 
                      adresa: Újezdy 585/31, 614 00 Brno 
  zastoupený:  Danielem Olszynou, jednatelem 
  IČO:    28300718               DIČ:    CZ28300718 
                      bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 

 
II. Předmět smlouvy 

 
Smlouva se uzavírá za účelem komplexního vyhotovení zakázky „Výroba a potisk festivalového oblečení 
pro Festival RE:PUBLIKA.“,. Rozsah, specifikace a další podmínky produkce, stejně jako její rozpočet jsou 
uvedeny v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy a která může být písemně doplňována 
číslovanými dodatky k této příloze. 

 
 

III. Povinnosti smluvních stran 
 

 

1.  Zhotovitel se zavazuje vyhotovit zakázku tak, aby tato proběhla zdárně a ve stanoveném rozsahu a 
kvalitě,a to do dne 25. 5. 2018. Zhotovitel odpovídá za to, že budou zajištěny a řádně proběhnou veškeré 
součásti produkce v souladu s jejím časovým harmonogramem. 
  

2.  Objednatel se zavazuje při přípravě i průběhu akce účinně spolupracovat dle písemných i ústních dohod 
a poskytovat zhotoviteli včas všechny potřebné informace a podklady. 

 

3.  Objednatel se zavazuje plnit platební podmínky dle článku IV. této smlouvy. 
 

4.  Obě strany se zavazují chránit obchodní a výrobní tajemství druhé strany a vyvarovat se jednání, kterým 
by došlo k jejich vyzrazení nebo kterým by byla druhá smluvní strana poškozena. Ochranu obchodního a 
výrobního tajemství jsou obě smluvní strany povinny zajistit i u svých pracovníků. Toto ustanovení je 
platné i po skončení trvání této smlouvy. 

 
 
 

 
IV. Cena za dílo, platební podmínky  

 

1.  Strany se dohodly, že celková částka za dílo v rozsahu podle Přílohy č. 1 je 196.950,- Kč (slovy sto 
devadesát šest tisíc devět set padesát korun českých), bez DPH  (DPH ve výši dle sazby platné ke dni 
podpisu smlouvy). Jednotlivé položky jsou specifikovány v příloze č. 1. 



 

2 

 

 
 

2.  Konečná faktura – daňový doklad – se splatností 21 dnů ode dne doručení řádně vyhotovené faktury 
objednateli, bude vystavena po realizaci produkce a bude obsahovat pouze služby objednatelem 
odsouhlasené ve smlouvě, její Příloze č.1, eventuelně v dodatcích podepsaných oběma smluvními 
stranami. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
v platném znění, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Podkladem pro 
vystavení faktury bude protokol o převzetí zboží či jiný způsob odsouhlasení převzetí zboží oprávněnou 
osobou zadavatele 

 

3.  V případě prodlení s platbou konečné faktury se strany dohodly na smluvní pokutě 0,05 % z dlužné částky 
za každý den prodlení.  

 
 
 
 

V. Právo rozhodné a řešení sporů 
 

1.  Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku. 
 
2.  Případné spory mezi stranami vzniklé v souvislosti s plněním této smlouvy budou řešeny smírnou cestou  
 tak, že strana, která se domáhá nároků, vyzve k jejich projednání za účasti pověřených zástupců obou  
 stran. Tuto výzvu doručí druhé straně písemně. Uvede druh a výši nároků a důkazy, o které své nároky  
 opírá. Nedojde-li do 30 dnů od doručení výzvy ke smírnému řešení nebo zmaří-li některá ze stran  

jednání, bude spor ve smyslu zák. č. 216/1994 Sb., o rozhodčím řízení a o výkonu rozhodčích nálezů, ve 
znění pozdějších předpisů, předložen k rozhodnutí Rozhodčímu soudu při Hospodářské komoře ČR a 
Agrární komoře ČR. Rozhodovat budou tři rozhodci určení podle uvedeného zákona. Rozhodci budou 
postupovat podle Rozhodčího řádu Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární 
komoře České republiky. Rozhodčí nález je konečným rozhodnutím ve věci a smluvní strany se jej 
zavazují respektovat. 
 

3.  Místem rozhodčího řízení bude Brno, Česká republika. V případech neupravovaných těmito Pravidly  
bude platit procesní právo tohoto místa. Jazykem rozhodčího řízení bude čeština. 

 
 
 
 
 

VI. Společná a závěrečná ustanovení 
 
 
1.  Tato smlouva může být měněna jen na základě písemné dohody stran. Veškeré změny a doplňky této 

smlouvy budou mít povahu dodatku k této smlouvě. Změny týkající se pouze Přílohy č. 1 budou sepsány 
jako dodatky k Příloze č. 1. 

 
2.  Tuto smlouvu je možno zrušit pouze písemnou dohodou obou stran.  
 
3.  Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma stranami, účinnosti pak dnem vložení smlouvy do 

registru. 
 

4.  Tato smlouva je vyhotovena ve dvou identických stejnopisech, z nichž každý má povahu originálu a z nich 
každá strana obdrží jeden. 
 

5.  Dodavatel si je vědom toho, že je ve smyslu § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

http://portal.gov.cz/app/zakony/zakonPar.jsp?idBiblio=42227&fulltext=&nr=216~2F1994&part=&name=&rpp=15#local-content
http://portal.gov.cz/app/zakony/zakonPar.jsp?idBiblio=42227&fulltext=&nr=216~2F1994&part=&name=&rpp=15#local-content


 

3 

 

 

6.  Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se režim této smlouvy obchodním zákoníkem. 
 

 
 
 
 

 
V …Brně…., dne ……30. 4. 2018…….. V Brně, dne …30. 4. 2018……….. 
 
 
 
 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
..................................................    .................................................. 
 
Objednatel: Zhotovitel: 
TIC BRNO, příspěvková organizace   CONCEPT LINE s.r.o. 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková zastoupena jednatelem Danielem Olszynou 
ředitelka organizace       



 

4 

 

Příloha č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. 16 - 0064 
 

„Výroba a potisk festivalového oblečení pro Festival RE:PUBLIKA“ 
 

I. Smluvní strany 
 
Objednatel     TIC BRNO, příspěvková organizace  

se sídlem: Radnická 365/2, Brno 602 00 
IČO: 00101460, DIČ: CZ00101460 
zapsaná v OR vedeném KS v Brně, oddíl Pr, vložka 18 
zastoupená: Mgr. et Mgr. Janou Tichou Janulíkovou, ředitelkou organizace 
kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx, tel.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, e-mail: 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
(dále jen „zadavatel“ nebo „TIC“) 

 
Zhotovitel      název:  CONCEPT LINE s. r. o. 
                      adresa: Újezdy 858/31, 614 00 Brno 
   zastoupený: Danielem Olszynou, jednatelem 
  IČO:    28300718               DIČ:    CZ28300718 
                      bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Specifikace:  
Triko s krátkým rukávem 
Barva: červená 
Materiál: 190g/m2, 100% česaná bavlna 
Potisk: 1/0 – bílá, umístění viz náhled. 
Rozměr loga: RE (zadní část) – 150x400mm, 
RE (přední část) – 50x100mm, RE:PUBLIKA 
– 150x30mm 
Počet ks: 1010 ks, Rozměry: mix velikostí S-

XXL 
Ilustrační vizualizace 
 
 

Cenová kalkulace: 

 
 
V…Brně…, dne …30. 4. 2018 V Brně, dne ……30. 4. 2018 
 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX    XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
..................................................    .................................................. 
Objednatel: Zhotovitel: 
TIC BRNO, příspěvková organizace   Daniel Olszyna, 
Mgr. et Mgr. Jana Tichá Janulíková    jednatel CONCEPT LINE s.r.o. 
ředitelka organizace         


